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W marcu br. Yokohama wprowadza na polski rynek nową oponę premium - GEOLANDAR SUV. Jest
to opona najnowszej generacji, która pozwala ograniczyć zużycie paliwa. Produkt dostępny będzie w
27 rozmiarach - od 205/70R15 96H do 245/50R20 102V.

Firma Yokohama Rubber Co., japoński producent opon z segmentu premium, wprowadza na polski
rynek kolejny nowy produkt. Opona GEOLANDAR SUV G055 przeznaczona jest do poruszających się
po drogach miejskich crossoverów oraz średnich i małych SUVów, które stają się coraz bardziej
popularne także w Polsce. Zastosowano w niej technologię BluEarth, której motto brzmi: „przyjazna
dla człowieka i społeczeństwa, zmniejszająca obciążenie dla środowiska”. Wykorzystane rozwiązania
poprawiły  komfort  i  bezpieczeństwo  jazdy  oraz  ograniczyły  zużycie  paliwa  przez  samochód
zachowując  jednocześnie  użyteczność  opon  do  pojazdów  sportowo-użytkowych  na  wszystkich
nawierzchniach.  Charakterystyczny znak BluEarth znajduje się na ścianie bocznej  każdej  opony
GEOLANDAR SUV G055.

W nowej oponie – GEOLANDAR SUV G055 – Yokohama zastosowała opracowaną w technologii
BluEarth mieszankę nano BLEND łącząca polimer, drobną krzemionkę oraz olejek pomarańczowy,
który sprawia, że opony mają większą powierzchnię styku z nawierzchnią. Właściwości mieszanki
nano  BLEND  pozwalają  na  ograniczenie  zużycia  paliwa,  zwiększenie  przebiegu  opony  oraz
poprawienie  jej  przyczepności  na  mokrej  nawierzchni.  Wykorzystana  w  GEOLANDAR  SUV
technologia  BluEarth  obejmuje  również  lekką,  nowatorską  konstrukcję  opony  z  asymetrycznym
bieżnikiem o pięciostopniowej strukturze, która odpowiadaja za niskie opory toczenia, doskonałą
przyczepność i stabilność oraz niższy hałas generowany przez oponę.

Oficjalna premiera opony GEOLANDAR SUV zapowiedziana jest na tegoroczne targi w Genewie.
Nowa opona od lutego dostępna jest już w Japonii. W marcu model wprowadzony zostanie na rynek
polski.

Więcej na: http://www.yokohama-online.pl/.
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